portanto,  dita  empresa  apta  a  contratar  com  a  Administração
Pública Municipal.

AUTORIZO a inexigibilidade de licitação para acompanhamento de
assuntos  legislativos  e  disponibilização  de  Diário  Oficial  a  Câmara
Municipal,  mediante pagamento de contribuição,  no valor  de R$
5.160,00  (Cinco  mil,  cento  e  sessenta  reais),  junto  à  empresa
FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas
Jurídicas  sob  o  nº  07.319.675/0001-47,  Rua.  Da Saudade,  1877,
Lagoa Nova, CEP 59.056.400, Natal – RN.